
BAUL 4 4os.
Komfortní a prostorný stan je charakteristický svou nadprůměrně velkou předsíní, ve 
které nikdo nebude muset ohýbat svá záda. Velkou výhodou stanu je velmi jednoduchá 
konstrukce, díky které stan postaví opravdu každý během pár minut. Tento model je s 
durawrapovou nosnou konstrukcí.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový tunelový stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 4
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: sada ocelových kolíků, opravárenský set, kompresní obal, odepínací podlážka
PODLÁŽKA: 190T Polyester, PU zátěr 5000 mm/cm²
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  185 T Polyester, PU zátěr 3 000 mm /cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný nylon 190T + sít’ová moskytiéra

270x430x190 cm
65 x 24 cm
7,8 kg
8,5 kg

Kč www.huskycz.cz


